(euro trecentoquaranta/00), inteso quale importo complessivo lordo stato;

 di conferire i seguenti incarichi individuali di  “DOCENTE” nell’ambito delle edizioni di LABORATORI SUL

CAMPO:

1. incarico “DOCENTE” alla docente docente Canalini Giulia, per un importo orario lordo pari a € 122,00

(euro centoventidue/00), per un massimo di ore pari a 10, per un totale omnicomprensivo pari a €

1.220,00 (euro milleduecentoventi/00), inteso quale importo complessivo lordo stato;

2. incarico “DOCENTE”  alla docente Fantozzi Grazia,  per un importo orario lordo pari a € 122,00 (euro

centoventidue/00), per un massimo di ore pari a 10, per un totale omnicomprensivo pari a € 1.220,00

(euro milleduecentoventi/00), inteso quale importo complessivo lordo stato;

3. incarico  “DOCENTE”   alla docente Guazzaloca Laura, per un importo orario lordo pari a € 122,00

(euro centoventidue/00), per un massimo di ore pari a 10, per un totale omnicomprensivo pari a €

1.220,00 (euro milleduecentoventi/00), inteso quale importo complessivo lordo stato;

4. incarico “DOCENTE” alla docente docente Taccini Chiara ,per un importo orario lordo pari a € 122,00

(euro centoventidue/00), per un massimo di ore pari a 10, per un totale omnicomprensivo pari a €

1.220,00 (euro milleduecentoventi/00), inteso quale importo complessivo lordo stato;

5. incarico “DOCENTE”  alla docente docente Paltrinieri, per un importo orario lordo pari a € € 122,00

(euro centoventidue/00), per un massimo di ore pari a 10, per un totale omnicomprensivo pari a €

1.220,00 (euro milleduecentoventi/00), inteso quale importo complessivo lordo stato;

6. incarico “DOCENTE” alla docente Trinelli Elisabetta,  per un importo orario lordo pari a € 122,00 (euro

centoventidue/00), per un massimo di ore pari a 10, per un totale omnicomprensivo pari a € 1.220,00

(euro milleduecentoventi/00), inteso quale importo complessivo lordo stato;

di conferire  i seguenti incarichi individuali di “TUTOR” nell’ambito dei PERCORSI DI FORMAZIONE:

1. incarico “TUTOR” alla docente Boni Caterina,  per un importo orario lordo pari a € 34,00 (euro